
Uchwała Nr 41/VII/2024 
Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego 

z dnia 20 maja 2024 roku 
 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do Konwentu Młodzieżowych Rad Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego oraz wyznaczenia przedstawicieli do Konwentu 
 

Na podstawie § 2 pkt. 3 oraz § 3 pkt. 7 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego 

stanowiącego Załącznik do Uchwały nr XLII/283/22 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 21 grudnia 

2022 roku, Młodzieżowa Rada Powiatu Braniewskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1. Młodzieżowa Rada Powiatu Braniewskiego wyraża chęć przystąpienia do Konwentu 

Młodzieżowych Rad Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
§2. Przedstawiciele Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego w Konwencie Młodzieżowych Rad 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego działają w imieniu oraz na rzecz młodzieży Powiatu 

Braniewskiego, podejmując działania mające na celu reprezentowanie interesów naszej społeczności. 
§3. Upoważnia się Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego do podpisania w 

imieniu Rady, Deklaracji Współpracy z Konwentem Młodzieżowych Rad Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego oraz do wyznaczenia spośród Radnych w formie Komunikatu trzech przedstawicieli do 

reprezentacji Rady na Konwencie. 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego. 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z § 2 ust. 3 oraz § 3 ust. 7 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, celem działania 

Rady jest zapewnienie młodzieży aktywnego uczestnictwa w życiu publicznym. Cele Rady realizowane 

są m.in. poprzez nawiązywanie współpracy z samorządami uczniowskimi, samorządami 

młodzieżowymi oraz samorządami krajowymi i zagranicznymi organizacjami działającymi na rzecz 

młodzieży. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Powiatu Braniewskiego 

Wojciech Wasilewski 

 

 

 


